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Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2022

( Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

9,233,162.0

9,233,162.0

3,513,144.6

3,5613,144.6

5,720,017.4

Total del Gasto

9,233,162.0

9,233,162.0

3,513,144.6

3,513,144.6

5,720,017.4

Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son Razonablemente Correctos y Responsabilidad del Emisor
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